
Piła, 29 sierpnia 2014 r.    

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Nr BZP.271.34.2014

Gmina Piła, działając na art. 92 ust. 1 pkt 1) Ustawy  Prawo Zamówień Publicznych  z dnia 29
stycznia  2004  roku  (t.j.  z  2013  poz.  907  ze  zmianami),  prowadzonym  w trybie  przetargu 
nieograniczonego  o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Przygotowanie dokumentacyjne I
i  II  etapu  projektu  „Rewitalizacja  obszarów poprzemysłowych  i  powojskowych  na  terenie
miasta  Piły  –  rozwój  strefy  przemysłowej  Piła  południowo  -  wschodnia”  -  opracowanie
projektu budowlano - wykonawczego, opracowania geodezyjnego i geologicznego, specyfikacji
technicznych  wykonania  i  odbioru  robót  oraz  dokumentacji  kosztorysowej  dotyczącej
przebudowy  i  rozbudowy  ulicy  Na  Leszkowie  wraz  z  przebudową  skrzyżowania  z  drogą
powiatową DP 1229P.”  -  dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty.
Za najkorzystniejszą ofertę została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę:

JK PROJEKT Renata Rystał – Chudy ul. Błażeja 6 G/21, 61-608 Poznań   
za realizację zadania  cena brutto 115 620,00 zł 

za pełnienie nadzoru autorskiego cena brutto 6 150,00 zł 

Termin realizacji zamówienia –  30.11.2014 r.; warunki  gwarancji – na przedmiot zamówienia -   
60 miesięcy od daty odbioru całości dokumentacji; 
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po
dniu  29 sierpnia 2014 r.    

Oferta ww wykonawcy spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne określone w specyfikacji
istotnych warunków zamówienia i na podstawie przyjętego kryterium oceny oferty otrzymała
największą  ilość punktów.
W postępowaniu została złożona 1 oferta, streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
przedstawia się następująco:  kryterium  - cena brutto  100 % ; 

Numer
oferty

Nazwa Wykonawcy kryterium  
cena  brutto

 (waga 100%) 
w pkt  

Łącznie pkt 
pozycja w rankingu

ofert

1 JK PROJEKT Renata Rystał – Chudy ul. 
Błażeja 6 G/21, 61-608 Poznań   

100,00 100,00
I miejsce

Sporządziła: Stefania Drabik

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013


